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Szkolenie online: 

Najważniejsze zmiany w praktyce prawniczej - nowości w LEX dla pełnomocników

Terminy i miejsce:

Program

Część I: Poznaj nowości wydawnicze związane z aktualnymi wyzwaniami praktyki prawniczej:

Wnoszenie pism przez Portal Informacyjny Sądów Powszechnych - aktualne zasady, najczęstsze problemy1.
pełnomocników i dobre praktyki po zmianach
Mediacja w sprawach cywilnych - rola pełnomocnika, skuteczność mediacji i obowiązkowa mediacja w sprawach2.
o roboty budowlane
WIBOR pod lupą sądów - aktualne linie orzecznicze i argumentacja procesowa w sporach z instytucjami3.
finansowymi
Prawo rodzinne w erze mediów społecznościowych - sharenting oraz dowody z social mediów w praktyce4.
sądowej
Prawo karne po zmianach - przepadek pojazdu mechanicznego i odpowiedzialność karna za nielegalne wyścigi5.
Zarządzanie zespołem prawnym - wypalenie zawodowe i metody jego zapobieganiu6.

 

Część II: Poznaj kluczowe funkcjonalności serwisu LEX ułatwiające pracę z orzecznictwem i publikacjami
autorskimi.

Wyszukaj sprawnie dokumenty do interesującej Cię sprawy – skróty, operatory logiczne i inne pomocne funkcje1.
wyszukiwania.
Sprawdź argumentację sędziego z Twojego regionu w podobnych sprawach.2.
Wyszukaj poglądy wybranego autora oraz konkretny fragment publikacji.3.
Sprawdź orzecznictwo ETPC/TSUE pod kątem prowadzonej sprawy4.
Zapisz swoje listy wynikowe i z łatwością sprawdzaj nowości w tych zbiorach5.

Prelegenci
Ewa Pomian - Jażdżewska

Ekspert w zakresie posługiwania się systemami informacji prawnej. Trener z wieloletnim doświadczeniem w projektowaniu
i prowadzeniu szkoleń biznesowych, produktowych oraz tworzeniu systemów rekrutacji, selekcji  i oceny kadr. Obecnie
pełni funkcję trenera w Wolters Kluwer Polska, gdzie wspiera siły sprzedaży w rozwoju efektywności oraz prowadzi cykl
webinarów dla użytkowników serwisów LEX. Wykłada także na Uniwersytecie Warszawskim.

 

Julia Majzel

Prawniczka, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Od początku studiów współtworzy SIP
LEX, obecnie Product Manager LEX Kancelaria Prawna oraz LEX Omega dla Sądów.
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